06.02.2015 № О/05/54

Руководителю

ОАО «Ленэнерго»

пл. Конституции, д.1,

Санкт - Петербург, 196247

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании сведений (информации), необходимых для расчета размера
административного штрафа по делу № 9-05-Ш/15

«06» февраля 2015 г.
                                                                                                                             г. Санкт-Петербург

Заместитель руководителя Ленинградского УФАС России Коннов Г.Н., рассмотрев
материалы дела об административном правонарушении №  9-05-Ш/15,
возбужденного в отношении Открытого акционерного общества энергетики и
электрификации «Ленэнерго» ИНН 7803002209/КПП 783450001 (Санкт-Петербург,
площадь Конституции, д.1, 196247, далее –ОАО «Ленэнерго»), в связи нарушением
требований части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», ответственность за которое предусмотрена частью 2 статьи
14.31 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
(далее - КоАП),

УСТАНОВИЛ:

            Для разрешения дела в соответствии с законодательством необходимо
истребование сведений от ОАО «Ленэнерго».

         Руководствуясь статьей 26.10 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

ОАО «Ленэнерго» представить в Ленинградское УФАС России, в трехдневный срок
со дня получения определения, по адресу: Санкт-Петербург, ул. Смольного, д. 3,
пом. № 3-143 информацию необходимую для расчета размера административного
штрафа по делу № 9-05-Ш/15 согласно приложению (Приложение 1)

Приложение: на 1л. в 1 экз.

Заместитель руководителя

Ленинградского УФАС России